
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000

1/3 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

15.08.2024 Mgr. Tomáš Horák

Č. j.: 236 004 768

MHMP 1737851/2024 Počet listů/příloh: 3/9

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 1704427/2024 02.09.2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

Magistrát hlavního města Prahy, Odbor územního rozvoje (dále jen „UZR MHMP“), jako

povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „InfZ“), obdržel dne 16.08.2024 Vaše

podání označené jako „Žádost o poskytnutí informací“ ze dne 15.08.2024 ve znění:

„V souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném

znění se na Vás, jako povinný subjekt dle uvedeného zákona, obracím se žádostí o poskytnutí

následujících informací:

Věcná specifikace žádosti:

Závazná stanoviska orgánu územního plánování dle ustanovení § 96b stavebního zákona od

9.3.2023 do současnosti.

Místní specifikace žádosti:

- Požadovaná závazná stanoviska se týkají záměrů, které se mají uskutečnit v Jiráskově

čtvrti, tedy v lokalitě, která je součástí katastrálního území č. 727873 Braník, blíže vymezené na

jihu ulicí Údolní, na východě Vavřenova, na severu pásmem lesa na úbočí údolí Krčského potoka,

(především ulicí Věkova) a na západě lesem nad Branickým pivovarem a ulicí Na výstupu. V

návrhu Metropolitního plánu je vedena pod číslem 353 a její hranice jsou zakreslené na jeho

grafických přílohách.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor územního rozvoje

Oddělení technické podpory

*MHMPXPPBE4BB*
MHMPXPPBE4BB



 

2/3   

- Dále záměrů na pozemcích, sousedících s Jiráskovou čtvrtí, uvedených v příloze č.1 

Žádáme o poskytnutí této informace v elektronické podobě do datové schránky.“ 

 

(dále jen „Žádost“) 
 

Součástí Žádosti byla též Příloha č.1 „POZEMKY SOUSEDÍCÍ S JIRÁSKOVOU ČTVRTÍ“, 
ve které specifikujete následující pozemky: 
 

Katastrální území Braník: 
parc. č. 2084/4, 2374/1, 2381/17, 2468/1, 2612/205, 2374/60, 2381/18, 2468/4, 2612/208, 2096, 
2374/61, 2468/6, 2612/213, 2381/20, 2468/18, 2612/214, 2097/1, 2381/1, 2381/25, 2468/19, 

2612/215, 2097/2, 2381/2, 2381/26, 2468/23, 2612/216, 2097/3, 2381/3, 2381/27, 2468/25, 

2612/299, 2381/4, 2381/28, 2098/1, 2381/5, 2381/29, 2612/2, 2975/1, 2098/4, 2381/6, 2381/30, 

2612/3, 2098/5, 2381/7, 2381/31, 2612/4, 2979, 2381/8, 2381/32, 2612/7, 2320, 2381/9, 2381/33, 

2612/10, 2984/1, 2321, 2381/10, 2381/34, 2612/13, 2984/2, 2324, 2381/11, 2381/35, 2612/16, 

2381/12, 2381/39, 3006/1, 2326/1, 2381/13, 2381/40, 2612/62, 2326/2, 2381/14, 2381/41, 

2612/145, 3016, 2381/15, 2381/45, 2612/157, 2373/1, 2381/16, 2381/46, 2612/163 a 3046/1. 

 

Katastrální území Hodkovičky: 
parc. č. 377/1, 390, 397/1, 399/13, 1075/1, 399/14, 384/1, 392, 398/1, 384/2, 398/3, 401/1, 393/1, 
401/3, 388/4, 399/1, 394/1, 399/2, 402/3, 389/1, 394/4 a 402/4. 

 

 

UZR MHMP Vám v dané věci k Vaší Žádosti v rámci své kompetence v souladu s ustanovením 
§ 14 odst. 5 písm. d) InfZ poskytuje níže uvedené informace:  

• UZR MHMP vydal Závazné stanovisko orgánu územního plánování ze dne 08.08.2023, č. j. 
MHMP 1626953/2023 

• UZR MHMP vydal Závazné stanovisko orgánu územního plánování ze dne 17.08.2023, č. j. 
MHMP 1700194/2023 

• UZR MHMP vydal Závazné stanovisko orgánu územního plánování ze dne 25.08.2023, č. j. 
MHMP 1672042/2023 

• UZR MHMP vydal Závazné stanovisko orgánu územního plánování ze dne 11.10.2023, č. j. 
MHMP 2106748/2023 

• UZR MHMP vydal Závazné stanovisko orgánu územního plánování ze dne 15.11.2023, č. j. 
MHMP 2331532/2023 

• UZR MHMP vydal Závazné stanovisko orgánu územního plánování ze dne 08.12.2023, č. j. 
MHMP 2503389/2023 

• UZR MHMP vydal Závazné stanovisko orgánu územního plánování ze dne 18.12.2023, č. j. 
MHMP 2589255/2023 

• UZR MHMP vydal Závazné stanovisko orgánu územního plánování ze dne 15.01.2024, č. j. 
MHMP 59405/2024 



3/3

• UZR MHMP vydal Závazné stanovisko orgánu územního plánování ze dne 02.07.2024, č. j.

MHMP 1115695/2024

Výše uvedené dokumenty Vám v zákonem požadované anonymizované podobě v příloze

zasíláme.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru územního rozvoje

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Závazné stanovisko orgánu územního plánování ze dne 08.08.2023,

č. j. MHMP 1626953/2023

2. Závazné stanovisko orgánu územního plánování ze dne 17.08.2023,

č. j. MHMP 1700194/2023

3. Závazné stanovisko orgánu územního plánování ze dne 25.08.2023,

č. j. MHMP 1672042/2023

4. Závazné stanovisko orgánu územního plánování ze dne 11.10.2023,

č. j. MHMP 2106748/2023

5. Závazné stanovisko orgánu územního plánování ze dne 15.11.2023,

č. j. MHMP 2331532/2023

6. Závazné stanovisko orgánu územního plánování ze dne 08.12.2023,

č. j. MHMP 2503389/2023

7. Závazné stanovisko orgánu územního plánování ze dne 18.12.2023,

č. j. MHMP 2589255/2023

8. Závazné stanovisko orgánu územního plánování ze dne 15.01.2024,

č. j. MHMP 59405/2024

9. Závazné stanovisko orgánu územního plánování ze dne 02.07.2024,

č. j. MHMP 1115695/2024

Rozdělo

1. Adresá

2. UZR MHMP - spis


